
 
 

Mloci Leden Celkem Pořadí Postup 
Filip 25 74 8. – 9.  
Brouk 14 27 19.  
Radim 14 63 13.  
Dave 65 187 1.  
Echo 26 74 8. – 9.  
Honza 33 68 12.  
Soudek 7 7 29.  
Myšpulín 25 58 15.  
Kelt 17 71 10.  
Žabák 15 69 11.  
Kotlík 0 0 31. - 34.  
Emet 0 0 31. – 34.  
Sechy 0 0 31. – 34.  
Hraboš 49 156 4.  
Myšák 23 113 6.  
Chipsík 0 0 31. – 34.  
Štófa 10 21 22.  
Celkem 105 988 1.  

Tučňáci Leden Celkem Pořadí Postup 
Henry 54 135 5.  
Šimon 1 18 24. – 25.  
Vlk 9 26 20.  
Medík 5 18 24. – 25.  
Leochod 6 20 23.  
Medvěd 5 25 21.  
Kuba 58 172 2.  
Hobit 8 31 17.  
Krumpáč 9 9 27. – 28.  
Rigi 21 60 14.  
Česnek 12 56 16.  
Béďa 15 29 18.  
Sysel 0 6 30.  
David 55 168 3.  
Šavlozub 19 76 7.  
Oliver 1 11 26.  
Panter 9 9 27. – 28.  
Celkem 67 869 2.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

6 

Vyšel dne: 3. 2. 2021 

Výherce bodování 
První měsíc Online programu 3.0 je za námi a 
mnoho z vás ukázalo, že souboj o první příčku 
nebude jednoduchý. Nicméně vítěz může být  
 

Ahoj kluci, 
opět se vám hlásím s dalším číslem. Tentokrát se nám lehce změnil vzhled přední stránky (jak jste 
si jistě už všimli). Je to kvůli vyhlášení výsledků Sportovce měsíce, na které se můžete podívat níže. 
Úvodních slov už bylo dost, pojďme se podívat, co jsme prožili a co nás čeká. 
V době, kdy toto číslo Hlásínku vychází, jsme uprostřed jarních prázdnin, tudíž i našich Online 
Jarňasů. Některé programy už máme za sebou (například ScienceShow plnou pokusů z IQLandie, 
nebo společné promítání fotek) a některé nás ještě čekají. O víkendu to bude další kolo cvičení a 
našeho senzačního kulinářského pořadu Mustang MasterChef. Než se však zapojíme do těchto 
aktivit, máme pro vás v pátek připravenou další speciální aktivitu. Sejdeme se online přes Google 
Meet, kde pro vás bude přichystaný program, který tu ještě nebyl, tak se nezapomeňte přijít podívat. 
Závěrem už vám jen chci poděkovat za veškerou vaši účast na našich společných online aktivitách, 
za snahu při plnění výzev a za odhodlaní, se kterým někteří z vás vstoupili do soutěže Sportovec 
měsíce. Užijte si zbytek prázdnin a budu se na vás těšit opět za měsíc.  Váš Hlásínek 
 

Rozpis akcí na únor 
3. 2. 2021 - Dnešní schůzka 
5. 2. 2021 - Online překvapení 
6. 2. 2021 - Online cvičení 
7. 2. 2021 - Mustang Masterchef 

10. 2. 2021 - Schůzka 
11. – 21. 2. 2021 - Individuální výprava 

17. 2. 2021 - Schůzka 
24. 2. 2021 - Schůzka 

 

Největší svaly 
Máme pro vás ještě jednu tabulku, ve které se 
můžete podívat na výsledky soutěže Sportovec 
měsíce. Pořadí je následující: 

jen jeden, a proto za 1. 
místo lednového bodování 
si gratulaci zaslouží: 

 

Dave Dave 1. Filip 8. 

Kuba 2. Myšpulín 9. 

Hraboš 3. Echo 10. 

David 4. Česnek 11. – 13. 

Henry 5. Medvěd 11. – 13. 

Myšák 6. Honza 11. – 13. 

Brouk 7. Ostatní 14. – 34. 

 Děkujeme všem zúčastněným a držíme palce do 
dalšího snažení! 



 


	Hlas, únor 2021 – přední strana
	Hlas, únor 2021 – zadní strana

